
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-19.37.24                         Jastrzębie – Zdrój, 20.06.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, (BZP.38.382-19.24). 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, (BZP.38.382-19.24) dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pakiet nr 1 – Aparat OCT z angiografia dla potrzeb Oddziału Okulistyki: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

1) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

2) Okres gwarancji (G) – 20%; 

3) Termin dostawy (T) – 20% 

5. 

Topcon Polska Sp. z o. o.                    

ul. Warszawska 23                       

42-470 Siewierz 

 

422 900,00 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(422 900,00 zł/422 900,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

OKRES GWARANCJI (G): 

(36/36) x 100 x 20% = 20,00 pkt 

 

TERMIN DOSTAWY (T): 

(12/12) x 100 x 20% = 20,00 pkt 

S = C + G + T 

60,00 pkt + 20,00 pkt + 20,00 pkt = 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 2 – Aparat USG z systemem biopsji fuzyjnej dla potrzeb Oddziału Urologii  i Onkologii 

Urologicznej: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

1) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

2) Parametry oceniane (P) – 40%; 

6 

Varimed Sp. z o.o.                           

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U  

 50-422 Wrocław 

 

561 600,00 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(561 600,00 zł/561 600,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

PARAMETRY OCENIANE (P): 

(40/40) x 100 x 40% = 40,00 pkt 

S = C + P 

60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 3 – Laparoskop dla potrzeb Bloku Operacyjnego: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

3) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

4) Parametry oceniane (P) – 40%; 

7. 

Karl Storz Polska Sp. z o.o. 

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

 

584 630,49 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(584 630,49 zł/584 630,49 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

PARAMETRY OCENIANE (P): 

(70/70) x 100 x 40% = 40,00 pkt 

S = C + P 

60,00 pkt + 40,00 pkt = 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

 

Pakiet nr 5 – Lampa operacyjna LED – dwuczaszowa dla potrzeb Poradni Chirurgii Szczękowo - 

Twarzowej: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

4) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

5) Okres gwarancji (G) – 20%; 

6) Termin dostawy (T) – 20% 

3. 

Klaromed Spółka z o.o.               

ul. Jana III Sobieskiego 123   

00-070 Sulejówek 

 

40 608,00 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(40 608,00 zł/40 608,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

OKRES GWARANCJI (G): 

(24/36) x 100 x 20% = 13,33 pkt 

 

TERMIN DOSTAWY (T): 

(8/8) x 100 x 20% = 20 pkt 

S = C + G + T 

60,00 pkt + 13,33 pkt + 20,00 pkt= 93,33 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

7) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

8) Okres gwarancji (G) – 20%; 

9) Termin dostawy (T) – 20% 

8. 

Entechmed sp. z o.o. 

ul Dzika 14 

95-100 Zgierz 

 

 

42 120,00 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(40 608,00 zł/42 120,00 zł) x 100 x 60% = 57,84 pkt 

 

OKRES GWARANCJI (G): 

(36/36) x 100 x 20% = 20,00 pkt 

 

TERMIN DOSTAWY (T): 

(8/12) x 100 x 20% = 13,33 pkt 

S = C + G + T 

57,84 pkt + 20,00 pkt + 13,33 pkt= 91,17 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pakiet nr 6 – Videogastroskop dla Potrzeb Pracowni Enodskopowej: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

10) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

11) Okres gwarancji (G) – 20%; 

12) Termin dostawy (T) – 20% 

1. 

Endoelektronik.PL Sp. z o.o. 

Sp. k.                                           

ul. Borkowa 12                             

05-840 Bwinów 

 

 

231 120,00 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(231 120,00 zł/231 120,00 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

OKRES GWARANCJI (G): 

(24/24) x 100 x 20% = 20,00 pkt 

 

TERMIN DOSTAWY (T): 

(8/8) x 100 x 20% = 20 pkt 

S = C + G + T 

60,00 pkt + 20,00 pkt + 20,00 pkt= 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 7 - Aparat do hemodializy dla potrzeb Stacji Dializ: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba otrzymanych punktów wg poniższych kryteriów 

określonych w SWZ: 

13) Łączna cena brutto (C) - 60%; 

14) Okres gwarancji (G) – 20%; 

15) Termin dostawy (T) – 20% 

2. 

Fresenius Medical Care 

Polska S.A.                                                    

ul. Krzywa 13                               

60-118 Poznań 

 

79 464,24 zł 

 

ŁĄCZNA CENA BRUTTO (C) : 

(79 464,24 zł/79 464,24 zł) x 100 x 60% = 60,00 pkt 

 

OKRES GWARANCJI (G): 

(36/36) x 100 x 20% = 20,00 pkt 

 

TERMIN DOSTAWY (T): 

(1/1) x 100 x 20% = 20 pkt 

S = C + G + T 

60,00 pkt + 20,00 pkt + 20,00 pkt= 100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 264 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605  

z póź. zm.). 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

Z poważaniem 

        

                                                                  


